様式第1号（第4条関係）

草刈機借用申請書

年　　月　　日

勝山市長　　　　　　　　　様

申請者　住所
氏名
電話

草刈機の借用について、勝山市草刈機貸出要綱第4条の規定により、下記のとおり提出します。
なお、使用にあたっては勝山市草刈機貸出要綱を遵守します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	１．草刈機借用台数
	　　　　　　　　台

	２．借用期間
	　　　　年　　　月　　　日から
　　　　年　　　月　　　日まで

	３．使用場所
	　勝山市

	４．使用目的

	５．緊急連絡先

[bookmark: _GoBack]
＊勝山市記入欄
	貸出確認
	返却確認

	貸出日

	返却日

	貸出機械番号

	故障確認

	確認者

	確認者